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przetarGi GuGik
lgugik ogłosił przetarg nieograni-
czony na dostawę i instalację meteoro-
logicznych zestawów pomiarowych. 
w skład takiego zestawu będą wcho-
dzić czujniki: ciśnienia, temperatury i wil-
gotności. Zostaną one zainstalowane 
w sąsiedztwie 13 wybranych stacji refe-
rencyjnych sieci ASg-eupOS. wartość 
zamówienia nie przekracza 133 tys. eu-
ro. Oferty otwarto 17 kwietnia, a za naj-
korzystniejszą uznano ofertę firmy geo-
tronics polska Sp. z o.o. z krakowa.
lgugik zaprosił do składania ofert 
na pozyskanie nazw miejscowości nie-
posiadających lokalizacji przestrzennej. 
Zamówienie realizowane jest na potrze-
by państwowego Rejestru nazw geo-
graficznych i obejmuje powiaty w wo-
jewództwach: dolnośląskim, łódzkim, 
małopolskim i mazowieckim. łącznie lo-
kalizacja dotyczy 7992 nazw (z bazy 
danych TeRyT) w 108 powiatach. Ter-
min składania ofert minął 9 maja.
lpo raz drugi 16 kwietnia ogłoszono 
przetarg nieograniczony na opraco-
wanie strategii dystrybucji i sprzedaży 
usług wielofunkcyjnego systemu pre-
cyzyjnego pozycjonowania satelitar-
nego ASg-eupOS. w nowej specy-
fikacji złagodzono niektóre kryteria. 
wykonawca może legitymować się 
realizacją zamówienia na opracowa-
nie strategii marketingowej o wartości 
co najmniej 100 tys. zł (poprzednio – 
200 tys. zł), musi też dysponować co 
najmniej jednym pracownikiem, który 
w ostatnich 3 latach (poprzednio 5 lat) 
opracował co najmniej 2 strategie mar-
ketingowe. Termin składania ofert minął 
28 kwietnia. na poprzednie postępo-
wanie nie wpłynęła żadna oferta, więc 
gugik je unieważnił (9 kwietnia).
lgugik ogłosił przetarg nieograni-
czony na wykonanie testów infrastruktu-
ry i usług systemu ASg-eupOS. Zama-
wiający podzielił zamówienie na dwie 
części: l testy infrastruktury (urządzeń 
stacji referencyjnych i centrów zarządza-
jących, sieci łączącej elementy systemu 
oraz punkty dostępowe Apn), lpomia-
ry testowe wszystkich serwisów czasu 
rzeczywistego i postprocessingu, udo-
stępnione w powierzchniowym systemie 
stacji referencyjnych ASg-eupOS wraz 
z analizą wyników oraz testami kom-
patybilności poprawek z odbiornikami 
różnych producentów i testy transmisji. 
Oferty składać można było do 5 maja.

ŹRódłO: gugik

mApA AkuSTycZnA 
bIAłegOSTOku
Techmex S.A. podpisała 31 marca umowę 
na wykonanie mapy Akustycznej białe-
gostoku. przetarg nieograniczony ogło-
sił w styczniu br. prezydent tego miasta. 
Termin wykonania: 30 września 2008 r. 
Techmex, startujący w przetargu ze szcze-
cińską firmą geomar S.A., zaoferował 
najniższą cenę – 845 948 zł brutto. Aktu-
alnie bielska spółka pracuje nad wyko-
naniem systemu do tworzenia, aktualiza-
cji oraz zarządzania mapą akustyczną 
Szczecina. wcześniej dostarczyła dane 
przestrzenne pozwalające przygotować 
analizę rozprzestrzeniania się hałasu dla 
bielska-białej, łodzi i lublina. 

ŹRódłO: TecHmeX S.A.

lpo półrocznym okresie wdrażania Systemu 
Zarządzania jakością i audycie przeprowa-
dzonym przez dQS gmbH firma Globema 
uzyskała certyfikat potwierdzający, że wdro-
żony System Zarządzania jakością spełnia 
wymagania normy ISO 9001:2000; obej-
muje on swoim zakresem wszystkie obszary 
działalności firmy, a w szczególności: projek-
towanie, dostarczanie, wdrażanie i integro-
wanie kompleksowych rozwiązań informa-
tycznych.
lFirma mGGp aero Sp. z o.o. poinformo-
wała, że w związku z rozwojem spółki od 
1 kwietnia zmieniła swoją siedzibę; jej no-
we dane teleadresowe to: 33-100 Tarnów, 
ul. Słowackiego 33-37; tel. (0 14) 631-80-
00; faks (0 14) 631-80-01.
lminister infrastruktury wyznaczył terminy 
postępowania kwalifikacyjnego dla kandyda-
tów na pośredników i zarządców nierucho-
mości; postępowania kwalifikacyjne jedno-
etapowe (bez egzaminu) dla kandydatów 
na pośredników w obrocie nieruchomościami 
odbędą się: 6 sierpnia, 3 września, 1 paź-
dziernika, 5 listopada; natomiast dla kandy-
datów na zarządców nieruchomości: 14 ma-
ja, 13 sierpnia, 10 września, 8 października, 
12 listopada.
lZarząd ppwk Sa poinformował, że 
21 marca 2008 roku podpisana została 
umowa złotowego kredytu inwestycyjnego 
pomiędzy ppwk SA a bRe bankiem S.A. 
z siedzibą w warszawie; przedmiotem umo-
wy jest udzielenie przez bRe bank SA kredy-
tu w kwocie 20 mln zł z przeznaczeniem na 
sfinansowanie zakupu udziałów w neotel 
communications polska Sp. z o.o.   
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8 kwietnia Rada ministrów przyjęła 
dokument „nowe podejście do zamó-
wień pub licznych. Zamówienia publicz-
ne a małe i średnie przedsiębiorstwa, 
innowacje i zrównoważony rozwój”, 
przedłożony przez ministra gospodarki. 
jego główne założenia to: zwiększenie 
szans i udziału małych i średnich przed-
siębiorstw w zamówieniach publicznych, 
a także nowe kryteria oceny ich ofert. Za-
pisany w dokumencie system zamówień 
publicznych zakłada zwiększenie udzia-
łu małych i średnich firm w rynku zamó-
wień publicznych poprzez zastosowanie 
przejrzystych procedur oraz doradztwo 
i szkolenia w tym zakresie. Resort gospo-
darki chce również zwiększyć udział roz-
wiązań innowacyjnych w zamówieniach 
publicznych. do tej pory najczęściej sto-

Rm O ZAmówIenIAcH
suje się kryterium najniższej ceny, a nie 
uwzględnia innowacyjności oferowanych 
przez przedsiębiorców produktów. Reali-
zacja założeń i propozycji będzie wy-
magała przygotowania planu działań, 
w którym znajdą się rozwiązania progra-
mowe, organizacyjne, promocyjne i legi-
slacyjne. będą one dotyczyć administra-
cji rządowej i samorządowej oraz nIk. 
wcześniej, podczas posiedzenia 1 kwiet-
nia, Rm przyjęła projekt ustawy o zmia-
nie ustawy Prawo zamówień pub licznych 
oraz niektórych innych ustaw, przedłożony 
przez prezesa uZp. nowelizacja ustawy 
ma dostosować polskie przepisy do pra-
wa unijnego, usprawnić procedury prze-
targowe oraz zmniejszyć liczbę odrzuca-
nych ofert i unieważnianych postępowań. 

ŹRódłO: kpRm


